

YAPILAN BAZI ARAŞTIRMALAR;



"Hayatın en önemli dönemi üniversite çalışmaları değil, doğumdan altı yaşa kadar olan süredir.

Çünkü bu, bir çocuğun gelecekte olacağı yetişkini inşa ettiği dönemdir.

Sadece zeka değil, insanın bütün mümkün becerileri bu dönemde oluşur.

Hiçbir yaşta çocuk, zekice bir yardıma, bu dönemde olduğu kadar ihtiyaç duymaz"

Maria
MONTESORRİ

AHMET ÇALIŞKAN
ANAOKULU

OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİN ÖNEMİ



RABİA BAŞAR
PSİKOLOJİK DANIŞMAN

Okul öncesi eğitim alan çocukların Matematik ve Türkçe derslerinde akademik olarak daha başarılı oldukları saptanmıştır. Aynı zamanda okul öncesi eğitimi alma süresi arttıkça öğrencilerin Türkçe ve Matematik derslerindeki akademik başarılarının da arttığı gözlemlenmiştir.



Okul öncesi eğitim alan çocukların ilişkiyi başlatma ve sürdürme becerileri, grupta iş yapma becerileri, duygulara yönelik beceriler, stres durumuyla başa çıkma becerileri, plan yapma ve problem çözme becerilerinde daha başarılı olduğu saptanmıştır.



Okul öncesi eğitim alan çocukların yaratıcı düşünme becerilerini daha aktif kullandıkları saptanmıştır.



Okul öncesi eğitime 4 yaşında başlayan çocukların sosyal beceri düzeylerinin okul öncesi eğitime 6 yaşında başlayan çocukların sosyal beceri düzeylerinden daha gelişmiş olduğu bulunmuştur.



OKUL ÖNCESİ EĞİTİM;

Çocuğun doğduğu günden temel eğitime başladığı güne kadar geçen 0-6 yaş arasındaki dönemi kapsayan ve çocukların daha sonraki yaşamlarında çok önemli bir yeri olan;

- ★ Fiziksel,
- ★ Zihinsel
- ★ Sosyal-duygusal,
- ★ Dil gelişimlerinin

büyük ölçüde tamamlandığı, gelişim ve eğitim sürecidir.



OKUL ÖNCESİ EĞİTİM NEDEN GEREKLİDİR?



Çocuklar ilk 6 yılda beyin gelişimlerinin %80'inini tamamlar ve öğrenme becerisini kazanır.



Okul öncesi dönem bireyin hayatında kalıcı etkiler oluşturur.



Akranlarıyla sağlıklı iletişim yollarını öğrenir.



İş birliği, nezaket, yardımseverlik gibi olumlu sosyal davranışların gelişmesini destekler.



Türkçe'yi doğru ve güzel konuşmayı destekler.



Okul öncesi eğitim; Aile içi desteğin tek başına yetmediği, çocuğun kendi yaşlarıyla birlikte olabileceği, bedensel ve zihinsel gelişmelerini sağlıklı biçimde sürdürebilecekleri bir ortam sunar.



Çocuk ev ortamından çıkarak ebeveynleri dışındaki insanlarla da iletişim kurmaya başlar. Özellikle arkadaşlarıyla kurduğu ilişkilerde problem çözme becerilerinin gelişmesi desteklenir.